
 

  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Mokřad 1 v k.ú. Sedlec u Lanžova“ 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Zastoupený: Mgr. Alenou Rufferovou (na základě pověření) 

Kontaktní osoba 

Ing. Petra Žáková, Krajský pozemkový úřad  

pro Královéhradecký kraj 

e-mail: p.zakova@spucr.cz, tel. (+420) 721 945 389 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 374101/2023/Hej   /   SP6469/2023-514101 

UID dokumentu: spuess8c17b310 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

 
Oznamujeme Vám, že dne 15.09.2023 pod č. j. SPU 370505/2023/Hej rozhodla Mgr. Alena 

Rufferová, vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou, jednající na základě pověření, jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Královéhradecký kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 

výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název: STATING s.r.o. 

Sídlo: Pardubická 651/75a, 500 04 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25963864 

 

Odůvodnění výběru:  

 

Zadavatel, ve lhůtě pro podání nabídek, obdržel prostřednictvím svého profilu zadavatele 

8 elektronických nabídek dodavatelů. 

 



  

2 

 

 

 

Zadavatel, v souladu s vyhláškou 260/2016 Sb., určil oprávněné osoby k provedení 

odšifrování a otevření elektronických nabídek pro výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

Oprávněné osoby určené pro odšifrování a otevření elektronické nabídky pro výše uvedenou 

veřejnou zakázku provedly odšifrování a otevření elektronických nabídek účastníků 

výběrového řízení, které byly zadavateli doručeny ve stanovené lhůtě pro podání 

elektronických nabídek. 

 

Zadavatel jmenoval komisi za účelem posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém 

řízení a k provedení hodnocení nabídek. Způsob posouzení a hodnocení nabídek byl 

stanoven ve výzvě k podání nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu k výše uvedené 

veřejné zakázce a komise jej plně použila. 

 

Komise, jmenovaná osobou oprávněnou jednat za zadavatele, provedla nejprve na svém  

1. jednání hodnocení všech nabídek účastníků výběrového řízení. Hodnotícím kritériem  

pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena. 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotila pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 

nabídkovou cenu. 

 

Následně pak komise provedla na svém 1., 2. a 3. jednání posouzení splnění podmínek 

účasti ve výběrovém řízení, stanovené zadavatelem, u nabídek účastníků výběrového řízení, 

které se umístily v rámci hodnocení nabídek dle zvoleného hodnotícího kritéria (ekonomická 

výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena) na prvních dvou místech. 

 

Komise posoudila splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení v posouzených nabídkách 

a konstatovala, že posuzované nabídky podmínky účasti ve výběrovém řízení splňují. 

 

Dále komise provedla posouzení nabídkové ceny u posuzovaných nabídek z hlediska toho, 

zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Po podrobném posouzení komise konstatovala, že posuzované nabídky dodavatelů, kteří se 
umístili na prvních dvou místech dle zvoleného hodnotícího kritéria – ekonomický výhodnost 
nabídky – nejnižší nabídková cena (STATING s.r.o. a PAS Natura s.r.o.) obsahují 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Komise požadovala po těchto dodavatelích písemné 
zdůvodnění nabídkových cen u položek, ve kterých shledala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu. Tito dodavatelé doručili zadavateli svá ve stanovené lhůtě svá zdůvodnění mimořádně 
nízké  nabídkové ceny, ve kterém obhájili stanovené ceny a svoji schopnost provést dané 
činnosti za uvedenou cenu. 
Komise odůvodnění těchto dodavatelů na svém jednání akceptovala.  
 

V souladu s doporučením komise osoba oprávněná jednat za zadavatele rozhodla o výběru 

dodavatele tak, jak je výše uvedeno. 

 

 

 

 



  

3 

 

 

 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Byla ve lhůtě pro podání nabídek dodavatelem zneplatněna.  

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název: JOSTAV spol. s r.o. 

Sídlo: Studánecká 74, 463 03 Stráž nad Nisou 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47785233 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název: STATING s.r.o. 

Sídlo: Pardubická 561/75a, 500 04 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25963864 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název: AQUEKO, spol. s r.o. 

Sídlo: Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 45476691 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název: SOFI stav, s.r.o. 

Sídlo: Rudíkov 86, 675 05 Rudíkov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25563114 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název: PAS Natura s.r.o. 

Sídlo: Hvězdova 1716/2b, 140 00  Praha 4 – Nusle 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26035782 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název: Stavby rybníků s.r.o. 

Sídlo: Nerudova 34, 258 01 Vlašim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 02951746 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název: P O P R spol. s r.o. 

Sídlo: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46509283 

 



  

4 

 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název: ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o. 

Sídlo: Nádražní 460, 517 73 Opočno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 45535124 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nebyl vyloučen žádný účastník výběrového řízení. 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

  

V Hradci Králové dne 19.09.2023 

 

 

 

…………………………………. 

Mgr. Alena Rufferová 

Vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Státní pozemkový úřad 

(na základě pověření)  

Nabídka 

č.  

Obchodní firma / název IČO Výše nabídkové ceny 

bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

3. STATING s.r.o. 25963864 1.648.019,84 Kč 1. 

6. PAS Natura s.r.o. 26035782 1.876.000,00 Kč 2. 

2. JOSTAV spol. s.r.o. 47785233 2.450.000,00 Kč 3. 

7. Stavby rybníků s.r.o. 02951746 2.604.528,58 Kč 4. 

5. SOFI stav, s.r.o. 25563114 2.634.631,05 Kč 5. 

4. AQUEKO spol. s r.o. 45476691 2.943.418,08 Kč 6. 

8. P O P R spol. s r.o. 46509283 3.480.000,00 Kč 7. 

9. ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o. 45535124 4.275.052,34 Kč 8. 


		2023-09-19T10:11:39+0200
	Mgr. Alena Rufferová 41a15bd7b00f94a7b26fe6e95c5e6c670b8065ee




